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Rakieta Antares wyniosła w środę w kosmos
kapsułę Cygnus z niespełna 600 kilogramami zaopatrzenia dla astronautów na pokładzie
międzynarodowej stacji kosmicznej ISS. Start nastąpił z kosmodromu na Wallops Island
w amerykańskim stanie Wirginia.

Cygnus ma dotrzeć do ISS w niedzielę. Opracowała go prywatna firma Orbital Sciences Corp. Jest to
jej pierwsze kosmiczne przedsięwzięcie.

Orbital Sciences Corp. jest już drugim komercyjnym dostawcą zaopatrzenia na ISS. Od ponad roku
w ramach kontraktu z NASA (Państwową Agencją Aeronautyki i Przestrzeni Kosmicznej) cargo
dostarcza na Międzynarodową Stację Kosmiczną kalifornijska firma SpaceX.

Źródło: www.pap.pl
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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